
Nedis.cz/WIFILP03C20

Dekorativní Světla SmartLife
Party Lights | Wi-Fi | Bílá / RGB | 20 LED's | 10 m | Android™ | Průměr 
žárovky: 50 mm
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFILP03C20  | Product EAN number: 5412810404315
Inner Carton EAN: 5412810407989  | Outer Carton EAN: 5412810407996

Tento plnobarevný Nedis chytrý Wi-Fi světelný řetěz 
RGB+ o délce 10 metru se snadno používá a přináší ty 
nejpokročilejší technologie pro dekoraci vašeho domova. 
Ideální jako dekorační osvětlení na stromy, jako venkovní 
párty osvětlení do zahrad, do nákupních zón, na fasády 
a na různé další objekty a umístění. Každá LED dioda 
mění barvy a představuje jeden pixel, který můžete 
jednotlivě ovládat pomocí aplikace Nedis SmartLife. 
Navíc máte také možnost vytvářet přizpůsobené 
pohyblivé vzory. Pro ještě větší pohodlí můžete nastavit 
časovače a harmonogramy tak, aby se světelný řetěz 
vždy rozsvítil v ten správný čas. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Chytrý Wi-Fi světelný řetěz s plnobarevnými LED 

diodami RGB+
• Řetěz o délce 10 metrů se 20 LED diodami 

o průměru 50 mm a černý kabel
• Vhodný pro venkovní i vnitřní použití
• Snadné připojení přímo do sítě Wi-Fi – 

nevyžaduje samostatný rozbočovač
• Každá LED dioda představuje jeden pixel, který 

můžete jednotlivě ovládat pomocí aplikace
• Přizpůsobitelné pohyblivé vzory
• Hudební režimy díky integrovanému mikrofonu

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFILP03C20
https://Nedis.cz/WIFILP03C20
https://Nedis.cz/WIFILP03C20
https://Nedis.cz/WIFILP03C20
https://Nedis.cz/WIFILP03C20
https://Nedis.cz/WIFILP03C20
https://Nedis.cz/WIFILP03C20
https://Nedis.cz/WIFILP03C20
https://Nedis.cz/WIFILP03C20

